Ейский районный  Координационный Совет по обеспечению безопасности труда

Решение

от 12 февраля 2014 года

                 № 4
«О ходе выполнения Программы улучшения условий и охраны труда в муниципальном образовании Ейский район на 2012 - 2015 годы
по итогам 2013 года»
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда отмечает, что в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 11.02.2014 г. № 125, постановление администрации муниципального образования Ейский район от 27.02.2012 г. № 187 «Об утверждении муниципальной Программы «Улучшения условий и охраны труда в муниципальном образовании Ейский район» на 2012-2015 годы» признано утратившим силу.
Мероприятия по улучшению условий и охраны труда в организациях

муниципального образования Ейский район по итогам 2013 года выполнены в соответствии с планами.
Районный Координационный Совет по обеспечению безопасности труда решил:
1. Информацию ведущего специалиста отдела трудовых отношений и охраны труда ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района», секретаря Координационного совета по обеспечению безопасности труда Е.А.Домарецкого принять к сведению.

2. Начальникам управлений и отделов администрации муниципального образования Ейский район обеспечить реализацию запланированных на 2014 год мероприятий по улучшению условий и охраны труда, в курируемых отраслях муниципального образования Ейский район, в соответствии с трудовым законодательством.
3. Рекомендовать Государственному инспектору труда Государственной инспекции труда в Краснодарском крае (Самсыка), Координационному Совету организаций профсоюзов муниципального образования Ейский район (Супруненко):

3.1. Усилить контроль за выполнением плана мероприятий по улучшению условий труда в организациях муниципального образования Ейский район, в соответствии с трудовым законодательством.
Заместитель председателя Координационного

Совета по обеспечению безопасности труда

   А.В.Кононов